安徽省人力资源服务协会文件
皖人协〔2020〕10 号

关于转发《关于组织参加第十八届中国国际

人才交流大会的通知》的通知

各有关单位：

为聚焦国家发展战略和供给侧改革，围绕“融全球智

力，促创新合作，谋共同发展”主题，搭建互联互通和互利

共赢的国际交流平台，根据科技部办公厅相关文件通知，拟

在 7 月举办第十八届中国国际人才交流大会。按照省人社厅

相关要求，现将安徽省科学技术厅《关于组织参加第十八届

中国国际人才交流大会的通知》进行转发，请有意向的单位

按通知要求报名参会。

附件：关于组织参加第十八届中国国际人才交流大会的通

知

安徽省人力资源服务协会

2020 年 7 月 9 日

抄送：安徽省人力资源和社会保障厅

安徽省人力资源服务协会秘书处 2020 年 7 月 9 日印发